
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 61136-2016 z dnia 2016-03-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Klembów

1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów do Szkół Podstawowych i Gimnazjum na terenie Gminy Klembów. 2.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje usługi związane z dowozem i odwozem uczniów do

Publicznego...

Termin składania ofert: 2016-03-24

Klembów: Dowóz uczniów do Szkół Podstawowych i Gimnazjum na terenie

Gminy Klembów

Numer ogłoszenia: 105626 - 2016; data zamieszczenia: 27.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 61136 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Klembów, ul. Gen. F. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów, woj. mazowieckie, tel.

0-22 799-93-90, faks 0-22 777-90-85.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów do Szkół Podstawowych i Gimnazjum

na terenie Gminy Klembów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów do Szkół

Podstawowych i Gimnazjum na terenie Gminy Klembów. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Zamówienie obejmuje usługi związane z dowozem i odwozem uczniów do Publicznego Gimnazjum w

Klembowie, Szkoły Podstawowej w Kruszu oraz Szkoły Podstawowej w Ostrówku w okresie od dnia podpisania

umowy do 31.12.2016r. w tym: I. Do Publicznego Gimnazjum w Klembowie (liczba dowożonych uczniów ok. 150)

1. Trasa nr 1 - ok. 11 km - Nowy Kraszew - Dobczyn - Klembów (dowóz), oraz Klembów - Dobczyn - Nowy

Kraszew (odwóz), 2. Trasa nr 2 - ok. 14 km - Stary Kraszew - Dobczyn - Klembów(dowóz), oraz Klembów -

Dobczyn - Stary Kraszew (odwóz) ) 3. Trasa nr 3 - ok. 36 km - Stary Kraszew - Rasztów - Wola Rasztowska -

Roszczep - Krusze - Klembów (dowóz),oraz Klembów - Krusze - Roszczep - Wola Rasztowska - Rasztów - Stary

Kraszew (odwóz), 4. Trasa nr 4 - ok. 38 km - Stary Kraszew - Rasztów - Wola Rasztowska (rondo) - Roszczep -

Krusze - Klembów (dowóz), oraz Klembów - Krusze - Roszczep - Wola Rasztowska (rondo) - Rasztów - Stary

Kraszew (odwóz), 5. Trasa nr 5 - ok. 4,2 km - Pieńki - Klembów (dowóz) oraz Klembów - Pieńki (odwóz) 6. Trasa

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2016-04-27 14:41



Nr 6 - ok. 10 km - Krusze - Klembów (dowóz) oraz Klembów - Krusze (odwóz) II. Do Szkoły Podstawowej w

Kruszu (liczba dowożonych uczniów ok. 50) 1. Trasa nr 7 - ok. 11 km - Roszczep - Chruściele - Krusze (dowóz),

oraz - Krusze - Chruściele - Roszczep) III. Do Szkoły Podstawowej w Ostrówku (liczba dowożonych uczniów ok.

45) 1. .Trasa nr 8 - ok. 16 km Karolew - Krzywica - Ostrówek (dowóz), oraz Ostrówek - Krzywica - Karolew

(odwóz). Przewozy na trasach nr 1 i 2 oraz 3 i 4 będą realizowane alternatywnie w zależności od rozkładu zajęć

uczniów. Na trasie 1 lub 2 oraz 7 i 8 przewiduje się 1 dowóz uczniów do szkoły i 1 odwóz do miejsca

zamieszkania w ciągu dnia. Na trasie 3 lub 4 planuje się dwa dowozy do szkoły i dwa odwozy uczniów do

miejsca zamieszkania w ciągu dnia. Trasa nr 5 i 6 będzie realizowana w razie wystąpienia potrzeb. Usługa

dowożenia i odwożenia uczniów na wyżej wymienionych trasach będzie realizowana 2 pojazdami jednocześnie.

Łączna przewidywana do realizacji (w okresie od dnia podpisania umowy do 31.12.2016r.) liczba km na trasach

1-8 wynosi ok. 15 376 km. Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia sprawowania opieki nad dziećmi

podczas wsiadania przejazdu i wysiadania przez osobę dorosłą nie będącą kierowcą. Dowóz odbywać się będzie

we wszystkie dni zajęć szkolnych z wyjątkiem sobót, świąt i innych dni ustawowo wolnych od pracy, oraz przerw

w realizacji zajęć dydaktyczno -wychowawczych, określonych na podstawie przepisów rozporządzenia Ministra

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego . W przypadku

konieczności zmiany organizacji zajęć szkolnych np.: skrócenie godzin nauki, organizacja sprawdzianu klas

szóstych, egzaminu gimnazjalnego, odpracowanie zajęć z dnia wypadającego pomiędzy dwoma dniami

świątecznymi ustawowo wolnymi od pracy lub piątku wypadającego bezpośrednio po dniu świątecznym

ustawowo wolnym od pracy w sobotę lub innych przyczyn, Wykonawca zostanie powiadomiony przez

Zamawiającego o zmianie terminu dowozu lub odwozu uczniów. Dowóz uczniów do szkół musi nastąpić nie

później niż na 5 minut przed rozpoczęciem zajęć lekcyjnych. Realizacja zamówienia będzie odbywała się w

godzinach ustalonych z dyrektorami szkół (ZS Klembów, ZS Ostrówek oraz SP Krusze). Zamawiający zastrzega

sobie możliwość wprowadzania zmian w harmonogramie dowozu i odwozu. Usługi będą świadczone środkami

transportu przystosowanymi do przewozu młodzieży szkolnej spełniającymi wszystkie wymagania

bezpieczeństwa, higieny i kodeksu drogowego, przez osoby mające odpowiednie uprawnienia do świadczenia

tych usług. Wykonawca jest zobowiązany do dowożenia uczniów pojazdami sprawnymi technicznie

dopuszczonymi do ruchu według przepisów o ruchu pasażerskim oznakowanymi stosownie do charakteru

świadczonych usług. Wykonawca powinien posiadać autobusy oznaczone z przodu i z tyłu tablicami autobus

szkolny. Wykonawca zamówienia musi zapewnić odpowiednią liczbę miejsc w autobusie - odpowiednio dla liczby

przewożonych uczniów na danej trasie. Wykonawca spełni ten warunek jeżeli będzie dysponował 2 pojazdami z

co najmniej 56 miejscami siedzącymi. W przypadku awarii autobusu Wykonawca jest zobowiązany do

zapewnienia zastępczego środka transportu, w taki sposób aby nie powodował opóźnień czasowych kursu.

Wykonawca usługi zobowiązany jest do zawarcia umowy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej oraz

następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z wykonywaniem przedmiotu umowy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2016-04-27 14:41



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Mińsku Mazowieckim S.A., ul. Warszawska 222, 05-300

Mińsk Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 94444,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 141151,68

Oferta z najniższą ceną: 97643,75 / Oferta z najwyższą ceną: 97643,75

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2016-04-27 14:41


